

Utbildning i systematisk uppföljning i socialtjänsten

KATRINEHOLM 4 APRIL 2018

FoU i Sörmland och SKL erbjuder tillsammans en utbildning i praktisk verksamhetsuppföljning. Fokus ligger på praktiskt arbete och erfarenhetsutbyte, men en introduktion ges även till Socialstyrelsens webbaserade verktyg till stöd för systematisk uppföljning, SU-Pilot.

MÅLGRUPP OCH FÖRUTSÄTTNINGAR

Utbildningen riktar sig till personer som ingår i det regionala nätverket för systematisk uppföljning och analys, samt medarbetare som respektive kommun identifierar som nyckelpersoner i ett team med uppgift att stödja och arbeta praktiskt med systematisk uppföljning i socialtjänsten, på individ-, grupp och verksamhetsnivå. Vi rekommenderar att komma i team om minst 3 personer per kommun.

Deltagandet förutsätter samarbete med en verksamhet inom socialtjänsten, uppföljning under utbildningen samt en beredskap att arbeta praktiskt med planering och uppföljning innan och mellan tillfällena.

Deltagarna ska innan utbildningen ha genomfört Socialstyrelsens webbutbildning i individbaserad systematisk uppföljning (ca 1 timme). Den finns på Socialstyrelsens utbildningsportal.

INNEHÅLL

Workshop 1: Vi planerar och lägger grund för den verksamhetsuppföljning som teamet tillsammans med en verksamhet vill starta och stötta under utbildningen. Vi diskuterar bland annat vad ni behöver ta reda på om brukarna och verksamheten för att få svar på era uppföljningsfrågor samt hur och när informationen ska samlas in. Vi introducerar webbverktyget SU-Pilot.

Workshop 2: Vi följer upp hur verksamhetsuppföljningen har fungerat på hemmaplan. Vad har fungerat bra och vad har varit svårt? Vi tittar också på sammanställningar av informationen ni samlat in och diskuterar analys och tolkning.

PRAKTISK INFORMATION

Upplägg:

Två heldagsworkshops, där deltagarna i team om 2-5 personer, som är strategiska i arbete med systematisk uppföljning och analys, med stöd av kursledare arbetar praktiskt med uppföljning av en verksamhet.

Plats: Hotell Statt, Katrineholm >>[Karta](#)

Tid och datum: 4 april och 12 juni kl. 9-16
Kaffe och smörgås serveras 8.30-9.00

Kostnad: 2 600 kr, inklusive lunch och fika

Utbildare: Mia Ledwith, samordnare, SKL, och Daniel Örnberg, utvecklingsledare, SKL

Kontaktpersoner:

anita.segring@fou.sormland.se

cecilia.moore@fou.sormland.se

ANMÄLAN

Bindande anmälan, platsen kan överlåtas till annan person.
Anmäl senast 13/3 2018, via:

>>[Anmälningsformulär på www.fou.sormland.se](http://www.fou.sormland.se)